

**MĚSTO PŘÍBRAM**

ODDĚLENÍ PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTŮ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2527998****Objednatel:****Město Příbram**
Tyršova 108
261 19 PŘÍBRAM I**IČ: 00243132**
DIČ: CZ00243132**Dodavatel:****PLYNGAS s.r.o.**
Plynárenská 327
261 01 Příbram
IČ: 07705573, DIČ: CZ07705573**Objednáváme u Vás:**

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Předp. cena (s DPH)
Havárie potrubí studené vody na dámském WC v kině KD, Legionářů 400, Příbram VII	1.00		83 554,13
Termín dodání: 23.05.2025		Celkem	83 554,13
Na základě Vaší nabídky u Vás objednáme opravu havárie potrubí studené vody na dámském WC v kině KD, Legionářů 400, Příbram VII a to včetně potřebných zednických prací. Nabídková cena je ve výši 69 053,00 Kč bez DPH. Projednáno v Poradě starosty dne 12.05.2025 jako úkol č. 4/12.5.2025			

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 12.05.2025

Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA, tel.: 318 402 550
e-mail: marketa.pavlistova-havlova@pribram.eu

Schválil(a): Bc. Vladimír Karpíšek

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne: Podp.

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi danového dokladu na adresu objednatele.**Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba ☒ povinná - nepovinná* k dani z přidané hodnoty.****Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak nebude proplacena.**

*nehodící škrtněte

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram II, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

CENOVÁ NABÍDKA

Název: Městský úřad Příbram

Investor:

Popis: Dod + mtž havárie - oprava vody Kino Příbram

	REKAPITULACE	MJ	výměra	jed cena	celkem
dod+mtž		1,00	kpl	69 053,00 Kč	69 053,00 Kč

Celkem - bez DPH

69 053,00 Kč

Záruka:

Materiál dle výrobců

CN platná 3 měsíce.

Vypracoval dne: 5.5.2025

PLYNGAS s.r.o.

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, Příbram II, IČ:07705573, DIČ:CZ07705573

CENOVÁ NABÍDKA INSTALATÉRSKÝCH PRACÍ

název	MJ	výměra	jed cena	celkem
dod+mtž				
Odstavení, vypuštění	kpl	1,00	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1,00	2 215,00 Kč	2 215,00 Kč
Bourání zdiva a obkladů	kpl	1,00	6 545,00 Kč	6 545,00 Kč
Potrubí PPr do DN 32	m	20,00	458,00 Kč	9 160,00 Kč
Tvarovky PPr do DN 32	kpl	1,00	2 115,00 Kč	2 115,00 Kč
Izolace potrubí	kpl	1,00	1 036,00 Kč	1 036,00 Kč
KK uzavírací	ks	2,00	564,00 Kč	1 128,00 Kč
Přechod plast/závit	ks	4,00	114,00 Kč	456,00 Kč
Vyzdění zdiva do šachty	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Obložení a SDK záklop	kpl	1,00	8 850,00 Kč	8 850,00 Kč
Spojovací, těsnící mat.	kpl	1,00	868,00 Kč	868,00 Kč
Kontejner	kpl	1,00	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
Zprovoznění, odzkoušení	kpl	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Montážní práce	kpl	1,00	22 600,00 Kč	22 600,00 Kč
Přesun hmot, doprava, nákup materiálu	kpl	1,00	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
Celkem - bez DPH				69 053,00 Kč
PLYNGAS s.r.o.				